ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«30» мая 2006 г

                       № 27
О комиссии по определению
прилегающих территорий, на которых

не допускается розничная продажа

алкогольной продукции

     На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2006 №23– оз «О порядке определения органами местного самоуправления прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить Положение о Комиссии по определению прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов готовой продукции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского поселения Лянтор Махиня С.А.
Глава городского
поселения Лянтор

      С.А.Махиня